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Nu har arbetet i nämnder och styrelser rullat i gång och vi börjar starkt med att förverkliga 

Vänsterpartiets vallöften i regionen. Den 23e april sänker biljettpriserna hos Västtrafik i 

kollektivtrafiken till förra årets priser, trots oppositionens försök att stoppa det. Dessutom gick vår 

låglönesatsning igenom, där anställda i Västra Götalandsregionen som tjänar under 26 500 kr i snitt 

får en löneökning på över 700kr. Även här har vi mött motstånd hos oppositionen, eftersom den här 

gruppen ofta ställs mot andra mer svårrekryterade arbetsgrupper. För oss är det oerhört viktigt att 

vara rösten och kämpa för de som tjänar minst, nu mer än någonsin behöver samhället 

vänsterpolitik!  

Dessutom förstärker vi förlossningen med öronmärkta pengar till fler anställda barnmorskor, där det 

blir nästan 30 extra kollegor. Det här är något som verksamheterna har bett om länge, och en del i 

vårt långsiktiga arbete för att förbättra arbetsmiljön och medarbetarnas arbetsbelastning, och 

avlasta förlossningsvården.  

Vi tackar Jan Alexandersson för det extra inhoppet och hälsar ersättande regionråd Louise Jeppsson 

tillbaka från sin föräldraledighet – nu är ordinarie styrka på plats igen!  

De helt nya delregionala nämnderna börjar formera sig med arbetsgrupper och ansvarsområden, och 

vi uppmuntrar kommunerna att söka kontakt. Dessa nämnder kommer att vara både regionens och 

kommunernas ögon och öron för lokala behov och förutsättningar, genom samverkan och dialoger, 

med återkoppling till strategiska och operativa hälso- och sjukvårdsnämnderna i regionen.  

Inför 8 mars kommer vi i regionledningen att presentera ett feministiskt regionalpolitiskt 

handlingsprogram, där vi kommer att beskriva vilka skillnader det blir när vi arbetar med feministisk 

analys i allt vi gör. Vilket samhälle får vi med en uttalat feministisk ledning, där det är en jämn 

fördelning av anställda på kansliet?  Att vara regeringens motpol och bygga ett tryggt samhälle 

oavsett vad de gör är vårt fokus nu. Kvinna, liv, frihet!  
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